

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Joma Maskinværksted ApS

GI Kirkevej 15
8700 Horsens

CVR-nr. 35 38 79 35

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2021

Johnny Vinum
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joma Maskinværksted ApS
GI Kirkevej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 38 79 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Vinum, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinværksted samt hermed beslægtede aktiviteter samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 606.732, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 558.532.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.260.677	622.555
Personaleomkostninger	1	<u>(420.101)</u>	<u>(426.672)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		840.576	195.883
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(226.656)</u>	<u>(364.236)</u>
Resultat før finansielle poster		613.920	(168.353)
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.188)</u>	<u>(11.992)</u>
Resultat før skat		606.732	(180.345)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>606.732</u>	<u>(180.345)</u>
Overført resultat		<u>606.732</u>	<u>(180.345)</u>
		<u>606.732</u>	<u>(180.345)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.180	337.836
Materielle anlægsaktiver	4	<u>161.180</u>	<u>337.836</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>321.180</u>	<u>547.836</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.125	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv		154.511	154.511
Tilgodehavender		<u>295.636</u>	<u>164.511</u>
Likvide beholdninger		<u>997.563</u>	<u>329.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.303.199</u>	<u>504.061</u>
Aktiver i alt		<u>1.624.379</u>	<u>1.051.897</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(683.532)	(1.290.264)
Egenkapital		(558.532)	(1.165.264)
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	294.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.902	85.384
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.771.739	1.714.025
Anden gæld		230.270	123.009
Kortfristede gældsforpligtelser		2.182.911	2.217.161
Gældsforpligtelser i alt		2.182.911	2.217.161
Passiver i alt		1.624.379	1.051.897
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(1.290.264)	(1.165.264)
Årets resultat	0	606.732	606.732
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(683.532)	(558.532)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	403.565	411.896
Andre omkostninger til social sikring	15.996	14.776
Andre personaleomkostninger	540	0
	<u>420.101</u>	<u>426.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.188</u>	<u>11.992</u>
	<u>7.188</u>	<u>11.992</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		350.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	2.075.969
Kostpris 31. december 2020	2.075.969
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.738.133
Årets afskrivninger	176.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.914.789
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	161.180

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	60.000	60.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Joma Egebjerg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lokaler, årlig leje kr. 120.000. Udlejes af Johnny Vinum Ejendomme. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.